

Elektronisches amtliches Verkündungsblatt

Amtsblatt für die Samtgemeinde Schwarmstedt

sowie deren Mitgliedsgemeinden











Buchholz (Aller)

Essel

Gilten

Lindwedel

Schwarmstedt

Inhaltsverzeichnis



Öffentliche Ausschreibung

Seite

3

Die Gemeinde Buchholz beabsichtigt die "Außenanlagenarbeiten", für die "Neugestaltung der Außenanlagen am Dorfgemeinschaftshaus Marklendorf " zu vergeben.

Amtliche Bekanntmachungen

der Gemeinde Buchholz(Aller) im Amtsblatt der Samtgemeinde Schwarmstedt



Im Amtsblatt werden die amtlichen Verkündigungen, Bekanntmachungen und Ausschreibungen veröffentlicht.

Darunter fallen beispielsweise Satzungen, Bauleitpläne, Ausschreibungen, Ausschusssitzungen und Tagesordnungen.

Das Amtsblatt erscheint nach Bedarf.

WZ Bekanntmachung

Öffentliche Ausschreibung

Die Gemeinde Buchholz beabsichtigt

die "Außenanlagenarbeiten",

für die "Neugestaltung der Außenanlagen am Dorfgemeinschaftshaus Marklendorf

" zu vergeben.

Diese Maßnahme wird öffentlich ausgeschrieben.

Submissionstermin 27.08.2024

Außenanlagenarbeiten E54133547

Nähere Angaben sind im Submissionsanzeiger, Hamburg, im Subreport, Köln und in der bi medien GmbH, Kiel, veröffentlicht. und im Amtsblatt der Homepage Samtgemeine Schwarmstedt

Buchholz, den 05.08.2024

Gemeinde Buchholz

(Gehrs)

Gemeindedirektor